SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

OFICIO/H.M.S.J.B. D!R/N° 328/2012 Taguatinga, 01 de setembro de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Ailton Gomes Ferreira
Prefeito do Município
Taguatinga - TO

Senhor Prefeito,

Solicitamos de Vossa Excelência que disponibilize uma

ambulância para levar o (a) paciente Maria Zely Nunes Silva, para atendimento

no Hospital HGP em Palmas-TO no dia 01/09/2012, motorista Fábio e

Enfermeira Célia.

Taguatinga — TO, Fone: (63) 3654 -1140 email: taquatinqa@saude.to.qov.br

mailto:aquatinqa@saude.to.qov.br

folha• SECRETARIA MJUNICIPAL DE SAÚDE
/ r ' HOSPITAL MUNICIPAL SÂO JOAO BATISTA

ENCAMINHAMENTO

Nome: *■ ____

Sexo:Mascülino ( ) Feminir^( ) Data de Nascim^p^ Natural de ________________ _

______________ Profissão_____________ ■ ________ __________________________

1- Nome do Pai ___________ ___________________________ _______________________________

2- Nome da Mãe________________________________________ _ ___________________________ _

LAUDO MÉDICO PARA REFERENCIA A UNIDADE ESPECIALIZADA

1- Referencia :____________ V > A-Uí < V'^ /___________
2- Historia da doença atual: $ _ _ u— . »

ÚO kJ bÃr Yt A .. / /V*TT t -

3- Exame Físico: ÍL- ■~\ ~
t ) '

N°jQà—

J

4- Hipótese diagnostica: , %
- -■: ■ ......f/(jl1 Ta K / zi

5- Exame (S) complementar (es) realizados (s). Anelar jopias

6- Tratamento realizado ate o momento:

PORTARIA N° .Â?l/2012 De 01 de Setembro de 2012.

O Prefeito Municipal de Taguatinga, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Art. Io - Autorizar o Sr.CÉLIA LUIZ DE ALMEIDA,
Auxiliar de Laboratório, a empreender viagem à cidade de Palmas-To no dia 01/09/2012, com a
finalidade de acompanhar a paciente Mana Zely Nunes da Silva, para atendimento no HGP, em
Palmas.

Art. 2o - Conceder-lhe 02 (Duas) diárias no valor de RS
40,00(Quarenta reais), totalizando R$80,00(0itenta reais), que correrá por conta da dotação:
10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista, Elemento de despesas:
3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

do mês de Setembro 2012.
Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, aos 01 dia

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$80,00(0itenta
Reais), referente à concessão de 02(Duas) diárias, conforme teor da Portaria acima identificada.

Taguatinga - To, 01 de Setembro de 2012

OJQ.
cie-. 6131--3 CÉLIA LUIZ DE ALMEIDA

CPF: 355.369.261-87

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Exercício: 2012 Proc: 0968/2012

-EMPENHO-
Ficha: 1226

folha

Num.Emp: 0233/2

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Importância
80,00

Saldo Anterior
-960,00

Código: 2:
Código: 2.

Saldo A
-1.04C

Classificação da Despesa
10.301.02Í0.2.076.3.3.90.14. 14
Credor..: CÉLIA LUIZ DE ALMEIDA

CNPJ/CPF: 355.369.261-87
Cidade: TAGUATINGA - TO

ORDINÁRIO

RG - 09337

Valor R $ OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOT/

01 CONCEÇÃO DE DUAS DIARIAS A AUXILIAR DE LABORATORIO EMPREENDER
VIAGEM DE TAGUATINGA-TO ATÉ PALMAS-TO, COM A FINALIDADE DE

CONDUZIR E ACOMPANHAR O PACIENTE MARIA ZELY NUNES DA SILVA, PARA
ATENDIMENTO NO HOSPITAL HGP.

80,C

Fonte de Recu.rso: 0040.Ò0.000 - ASPS - SAÚDE

ANEMESIO A O SANTANA
CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

: 19/10/2012

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DF. SAÚDE

Exercício: 2012 Proc: 0647/2012

-EMPENHO-
Ficha: 1226

FOLHA

N° QG
j£

Num.Emp: 0234/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU__________________ _____ _____________ Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14.00 -11.010,00 ________ 80,00 -11.090,00

Credor..: CELIA LUIZ DE ALMEIDA
CNPJ/CPF: 355.369.261-87
Cidade: TAGUATINGA - TO

ORDINÁRIO

RG - 09779

Valor R $ OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 Historico: Concessão de diaria a Servidor que ira acompanhar a
paciente MARIA ZELY NUNES DA SILVA ate o HGP, cidade de Palmas -
TO, conforme Portaria n° 121/2012.

80,00

Fonte de Recurso: 0040.00.0 - ASPS - SAÚDE DATA DA EMISSÃO: 01/09/2012

EIROROSIMEIRE MAR
CPF: 454.512.061-Ò4

Contador

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16 E 17 DA LC.
101/2000.

ANDELITON MONTEIRO LIMA
004.484.891-98

Controlador Interno

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 21/05/2019

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html

Página 1 de 1
PÁG:

001ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

REG.:
FICHA: 01226

LIQUIDAÇÃO

REG.EMP.: 09779 NUM.EMP.: 00234 DE 01/09/2012

FOLHA

N° Ql

09681
LIQ.: 00001 DE: 19/10/2012

Processo: 0647
Deverá ser pago a: CELIA LUIZ DE ALMEIDA
CNPJ/CPF: 355.369.261-87

Valor R$ OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PROVENIENTE DE:
Historico: Liquidação de despesa com concessão de diaria a Servidor que ira
acompanhar a paciente MARIA ZELY NUNES DA SILVA ate o HGP, cidade de Palmas - TO,
conforme Portaria n° 121/2012.

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 80,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 80,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Líq. 80,00
Fonte de Recursos 0040.00.000 Saldo Atual: 0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 01/09/2012

NOTAS FISCAIS:

TAGUATINGA, 19 de Outubro de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIMA
CPF: 004.484.891-98
Controlador Interno

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 21/05/2019

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

REG.: 1
FICHA: 01226

Processo: 0000/2012',

ORDEM DE PAGAMENTO

EMP.: 00233 DE 19/10/2012

LfQ.: 00001/2012

folhãH
N° oL_

PÁt

O.P.: 00001 DE: 19/10/2012

DPC: I

Deverá ser pago a: CÉLIA LUIZ DE ALMEIDA
CNPJ/CPF: 355.369.261-87

. ' ■ : !
Valor R:$, 80,00 OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
xxxxxxXxxxxxkxStxxxxxxxx

HISTÓRICO:
CONCEÇÃQ DE DUAS DIARIAS A AUXILIAR DE LABORATORIO EMPREENDER VIAGEM DE TAGUATINGA-TO ATÉ PALMAS-’

COM A FINALIDADE DE CONDUZIR E ACOMPANHAR O PACIENTE MARIA ZELY NUNES DA SILVA, PARA ATENDIMENTO I
HOSPITAL HGP.

RETENÇÕES

^UTO:
os Descontos:

80,00 Outros Proventos:
Líquido: 80,0

TAGUATINGA, 19 de Outubro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programâtica: 10.301.0210 Valor do crédito: 80,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 80,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 80,00
Fonte de.Recursos: . 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 137

ANEMESIO ARA NTANA
493.486.981-68

_SECRETARIO DE FINANÇAS
Re^-ui(emos) a importância de R $ 80,00 OITENTA REAIS xxxxxxxxxxx

N GOMESFgRRElRA
331929.501-34

gestor
xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
QUITAÇÃO ANEXA

Deverá ser pago a: CELIA LUIZ DE ALMEIDA
CNPJ/CPF: 355.369.261-87
Valor R$ 80,00 OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
Historico: Pagamento de despesa com concessão de diaria a Servidor que ira acompanhar a paciente MARIA
ZELY NUNES DA SILVA ate o HGP, cidade de Palmas - TO, conforme Portaria n° 121/2012.

RETENÇÕES

BRUTO:
Outros Descontos:

80,00 Outros Proventos:
Líquido: 80,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 80,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 80,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 80,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 6137

TAGUATINGA, 19 de Outubro de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA AILTON GOMES FERREIRA

493.486.981-68 335.929.501-34
Tesoureiro gestor

Recebi(emos) a importância de R$ 80,00 OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

file-:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Imprime.html 21/05/2019

Page 1 of1

Emissão de comprovantes A33F191604830776064
19/10/2012 16:12:26

19/10/2012 - BANCO DO BRASIL - 16:08:23270402704 SEGUNDA VIA 0003COMPROVANTE DE TRANSFERENCIADE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTECLIENTE: PM TAGUATINGA - EC 29AGENCIA: 2704-9 CONTA: 7.054-8DATA DA TRANSFERENCIA 19/10/2012NR. DOCUMENTO 552.704.000.006.137VALOR TOTAL 80,00****** TRANSFERIDO PARA:CLIENTE: CELIA LUIZ DE ALMEIDAAGENCIA: 2704-9 CONTA: 6.137-9NR. DOCUMENTO 552.704.000.007.054NR.AUTENTICACAO 7.D9A.563.E92.6A9.9F9
Transação efetuada com sucesso por J7555957 ANEMESIO ARAÚJO SANTANA

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=2f2c28ca49b593cllc47a67al5e4... 19/10/2012

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=2f2c28ca49b593cllc47a67al5e4